
592,610

4,841

312

98,449

665

4,473

55,165

200,870

10,815

35,714

13,970

8,653

17,471

40,662

16,869

2,670

18,106

33,082

4,896

24,927

172,056

1,637

308

94,764

612

3,136

41,889

1,142

7,939

42

167

21

122

189

9,226

23

22

10

2,341

8,466

333,827

44

2

2,756

49

1,291

12,938

198,667

2,412

35,496

12,323

7,644

17,134

27,225

6,234

          －

1,315

3,567

1,838

2,892

15,854

116

          －

70

          －

5

5

651

31

31

1,354

66

8

177

47

3

2,077

7,711

406

3,096

8,438

4

          －

1

          －

14

18

132

13

9

5

647

3

59

1

2,546

4,373

483

96

34

10,473,273

323,657

3,434

3,085,500

25,968

49,871

672,358

1,824,492

418,615

584,474

351,313

389,529

154,477

441,840

385,757

160,825

382,274

573,135

108,941

536,813

3,314,226

14,827

3,269

2,484,077

23,323

21,379

258,483

28,847

173,709

28,539

46,886

233

2,409

15,406

129,022

11,222

285

86

24,446

47,778

3,523,229

285

3

135,247

1,817

18,071

115,562

1,680,139

60,408

375,400

240,004

285,227

108,342

262,369

166,156

          －

10,134

13,616

23,096

27,353

373,427

963

          －

1,191

          －

41

25

4,338

102

422

16,056

15,036

33

20,713

1,455

80

26,875

236,402

2,066

47,629

508,828

97

          －

4

          －

1,076

624

603

7,267

243

164

47,468

63

9,577

45

144,688

223,923

65,200

6,602

1,184

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年10月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



2,889

2,889

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

301

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1

296

2

1

1

4,033

112

2

856

4

26

314

226

403

132

117

64

72

202

192

          －

108

112

202

889

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,173

          －

          －

2

          －

1

1

52

17

4

4

211

132

12,810

1,169

97

9,915

21,197

12

9,549

8,763

8,763

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

14,126

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

509

13,572

20

24

1

2,030,570

49,169

162

464,962

828

9,302

297,662

109,935

175,898

179,822

48,084

41,236

42,613

53,960

82,681

          －

35,469

22,047

52,217

364,523

249,553

249,553

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

450,551

          －

          －

19

          －

2

2

630

1,231

48

119

329

1,017

79,815

6,398

4,326

72,016

235,764

490

48,345

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年10月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年12月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


